
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 4» 

(МБОУ СОШ № 4) 

 

 

ПРИКАЗ 

  

06.11.2020                                                                                             № 181                                                                                                    

 

                                                              с. Покровское 
 

 
Об утверждении программы внедрения целевой модели наставничества 

в МБОУ СОШ № 4 

В целях реализации целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 4, 

а также реализации плана мероприятий (дорожной карты) внедрения целевой 

модели наставничества на 2021 год в МБОУ СОШ № 4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу внедрения целевой модели наставничества «Ты 

не один» (Приложение 1). 

2. Коноваловой Е.Я., заместителю директора по правовому 

регулированию, куратору внедрения целевой модели наставничества 

ознакомить всех участников образовательного процесса с данной программой. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  
         Директор МБОУ СОШ № 4                                           О.В. Ситник 

 

 
 


